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

AC

Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.Hub :
0838 5045 760

3 / 00276/1121

AC

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,
Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 00198/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm Kost pasutri/krywn/i/Mhsw.Harian
/Blnn/Thn.Lok.Bausasran Belakang
Salon Modern Hub: 0274-586750

3 / 00214/1121

AC

Melayani Pengasihan,Pelarisan,Puter
Giling,Pagar Gaib,Buka Aura,PIL/WIL,
Pengobatan dll,Bagi yg ingin bisa ilmu
batin instan ckp 1Jamsj,Permanen &
Langsung bisa dibuktikan! Garansi
100%,Mhr 999Rb,Hubungi SMS/WA/
Telp:08175405000

7 / 00479/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Empring Petung masih di Pohon
dan Pohon Kelapa.WA:087738061411

3 / 00200/1121

AC

Bth Dana Jmnkn BPKB Mtr Min Th2008
pasti cair & aman hub Vidi BimaFinance
085643568798/087845733847

3 / 00066/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair
Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00123/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:
087738344441 WA:081578806159

3 / 00207/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an
Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-
mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal
100Jt.

4 / 00213/1121

AC

ASA Mebel;Trm Psanan Mebel,Reparasi,
Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen Set&Bs
TkrTmbh! 087838882300

3 / 00190/1121

AC

Dcari Re Seller snack donat freshTiap
Hri,Hrg Murah Rasa Premium.Djamin
Laris.WA/Telp:081226576242

3 / 00258/1121

AC

Anda Capek Dan Stres Mau Pijit Dan
Rilex Hub: Hesty Hp/WA;081227063106
Ditempat

3 / 00200/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00212/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mbak Lia Mssge Tradisional Capek
Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs
Ditempat/Dipanggil 0817274847

3 / 00251/1121

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01214/1021

AC

UNDANGAN EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

SKRIPSI

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MEBEL

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SABTU LEGI, 6 NOPEMBER 2021

( 30 MULUD 1955 )

AC

Disewakan R USaha Ukr 4,7x3,7m2

Lokasi Jl.Sidomoyo-Cebongan km1,

1kmd, parkiri ada.Hub:08164264076

3 / 00214/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Strategis Jl Raya Cawas-Bayat

Km1 Klaten,Lt:586m2 Ld:20m,Hook,Hrg:

1,9M Nego HP:08164258669 TP

3 / 00255/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Ex Peternakan Sapi di Playen

Gunung Kidul Lt7900 Tinggal PakaiHub:

081326507000 Nego Banget

3 / 00265/1121

AC

Jual Rmh Baru Siap Huni LT 99/119.

KT3,Km2,Dlm Perum Polda Purwo-

martani.Hub HP:087828551263

3 / 00470/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00688/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2

3Kt,3Kmndi.Hrg:1,2M dkt UGM,UII,

Jl.Banteng Baru VI,Jakal Km7,8.Hub

WA:0817276777/08996041158.(TP)

4 / 01119/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Kota Wates dekat Polres,

UNY &YIA Ready KPR Extra Bonus Um-

roh/Nmax Hub:087784040011(Pemilik)

3 / 01139/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Lt:150m Kt4,Kmd2,Rtamu,

Garasi,Dapur.SHM,Bangunjiwo Hrg:495

Jt Gopis H.Pemilik:089649040439

3 / 01217/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Hg:460Jt di Mejing Kidul Ambar-

ketawang Gamping Lt:103m Ld:9m

Kt3,Kmd2 Hub WA:082136577186

3 / 00017/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Rumah Kemang Jakarta

Selatan LT.349 LB.349 SHM IMB 2Lt Tdk

Banjir Hub.081806157949

3 / 00097/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Tumut RW12 LT137,LB80

SHM Harga 300jt Nego Lgs Pemilik

Hub:085640503345/WA List 1300W

3 / 00140/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Strtgs Tgh Kota Yk,5mnt ke

Alkid,10mnt Mlboro,LT:203m2/LB: 179

m2,Nyaman,dkt Masjid,Area Pondok

Krapyak Hub:082134124880

4 / 00177/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,3M

nego,Hub:081225605529

3 / 00178/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Kos2an Lt504m SHM/IMB

12Kt,4Km,Pendopo Tngh,Lok Perum

Sturan,Jln Bsr H:081389992859 TP

3 / 00184/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual Lokasi Kodya DIY,Luas

Tanah 267m,SHM,Mobil Masuk,Harga:

650Jt nego Hub:087771248292

3 / 00185/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh,Sltn Blok O(JEC) dkt Psr,Gg.

Bekisar Ls:125m Komplit & Tnhutr BPN

Bantul Lt:2500m cck unt Gudang/Pe-

rum.Hub WA:087738633097

4 / 00196/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gudang

Joglo,BesiVolding/Genteng

dll,Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00196/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2Kt,1Km,Lt:188m2,Kowen 2

Timbulharjo Sewon Bantul,Hrg:360Jt/Ng

Hub:08164267161/0895392771338

3 / 00209/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah Lt:100m Ld:8m Utara

Purwomartani,Brt Pasar Sidorejo,Jln

lbr.Hrg:290Jt Nego.081392498081

3 / 00228/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Vila 300m2 Sejuk Asri,View G un-

ung,sawah,sungai Jernih,Timur Ngem-

plak 450jt Ph/WA.089648916557

3 / 00231/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mendesak BU Jual Rugi Perum Puri

Gardenia Kasongan LT122/54 Murah

600jt Nego Dkt UMY 081393712878

3 / 00236/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Murah Rumah Baru 2Lantai 3Kt,

2Km,Barat KidFun,Hrg:525Jt Nego,HP:

087805753760 Jl.Wonosari Km9

3 / 00246/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trn Hrg Kos eklsf pgung Baru L415/950

Rmh Idk2 Kos28 Lt3 Fas kmpltH8,5M

Puri Gjyan L310/275 KT5Km4Hook 2Lt

Joss Top 5M 087838376396

4 / 00247/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00272/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Minimalis LT.1220m2 LD.13m

Hrg.1,2jt/m Nego,Timur Lava Bantal

1km,Jogotirto.Hub:081226221412

3 / 00277/1121

AC

Dikont Rmh Di Puri Sakinah B5 Potorono

Banguntapan Bantul.2Kt,1Km,Dpr,Rta-

mu,Carport Atap Galvalum,1300W(pul-

sa)AirPDAM,Muslim.12Jt/Th(Sudah Ter-

masuk Iuran Tahunan Perumahan)WA.

08562772260;08128462875

6 / 00242/1121

AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14

Wsaban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel

Grs,1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,

Hrg:23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 01274/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kios 1Lt 16x3 Jl.Letjens.par-

man No.54A Wirobrajan Min Sewa

2tahun Survey Dgn Perjanjian 15jt/thn

Hub.081806157949

4 / 00097/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1unit Rmh Baru 2Kt,Kmrdi,Prkr Mbl,Air

Smr,Fas semua Pribadi 12jt/th

H:082136762020 Daerah Cebongan

3 / 00179/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 3Kt,2Kmd,Dpr,Carport, List

1300w,AC1 di Joho Jambidan Bgtpn,20

Jt /th nego,WA:081393306498

3 / 00239/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Gudang Sederhana Jl Raya

Bantul Masuk 1Km Luas 328m2

Hub:0816696334 Harga 20jt/th min 2th

3 / 00267/1121

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01071/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah 1750m dpn 9m jual murah

2jt/m dkt UTY 1,TVRI cocok utk

kos,cafe,gudang Hub:081775485390

3 / 01182/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl Palagan KM 13Luas

212 m2 LD 9m Hrg Rp.1.850/m2Ng Bs

Bayar Tempo.H.082135479511

3 / 01183/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sen-

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
16m,Hrg Rp.4jt/m2 Nego,Sidokarto,

Godean Sleman.T: 0813 2814 1455

3 / 00276/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl tnh pek 100m 2muka 110jt Ng utara

Hotel Galuh Prambanan 2km,mobil ma-

suk Hub:081226221412
3 / 00277/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Sawah LD 40m,Luas

1065m,Jalan Aspal Mobil Simpangan,

View Sangat Indah Ke Heha,Bukit Bin-

tang Dll.Cocok Utk Hunian Atau RM

Piyungan Ke Selatan 1,5Km Rp 1Jt/m

Nego Hub:081226222726

6 / 00278/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pek luas 400m SHM Loktimur

calon kampus UGM Playen GKhg 100jt

neg.Hub:085729308227
3 / 00279/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual tnh pek 715m SHM lok sel calon

kampus UGM Playen GK hg 124 jt

neg.H:087824485856
3 / 00280/1121

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Segera dibuka Diklat Satpam 21Hari,

Ijazah Resmi Dpt Sragam Baru,H Pus-

diklat PT.WDM,Jl.Wates Km10,Brt Perta-

mina Sedayu.08157904609/0812260

16964

5 / 01082/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Tukang Cat,Tukang Bubut

dan Tukang Las/Welder,Pengalaman.

Hub:081328207030

3 / 01324/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut segera mekanik,tkg las,tkg cat,

helper,admin,driver SIM B Hub:0858

7623 8770

3 / 01329/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Staff Keuangan PUI GAMA-InaTEK

UGM Kriteria Lulusan D3 Akutansi Kirim

lamaran ke PUI GAMA-InaTEK UGM,

alamat DTSL FT UGM Jl. Grafika No.2

Yogyakarta

5 / 00079/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Staff Keuangan PUI GAMA-Ina TEK

UGM Kriteria Lulusan D3 Ekonomi Krm

Lmrn Ke Alamat email:gama-

inatek@ugm.ac.id PUI GAMA-InaTEK UGM

4 / 00193/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Staf Accounting/Admin.Diutmkn

Llsan Akuntasi.Lmran Lgsg Ke

TB.Berkah Abadi,Utr Polsek Jetis,Btl

3 / 00216/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Sales Pria wnt 35th ada motor SIM C

u/Santan Sasa Area Wonogiri+Jogja

+Sleman Hub.081291435110

3 / 00218/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Sales.Pnddkan Min SMA,

Memiliki Kendaraan Roda 2, SIM C,

Mngrti Area Yk,Tdk Buta Maps,Ber-

pnglmn, Pekerja Keras,Ulet,Persuasif,

target Oriented.Lmrn Dikirim Ke

Email:rekananachips@gmail.com /

089508880600.

7 / 00245/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan: 1) Sopir (Pria,Sehat/Vaksin

Pnmptan Solo), 2) Admin (Wanita,

Sehat/Vaksin Pnmptan Jogja).PT.Duta

Sarana Sejati Jl.Magelang Km 6,5

(081293967889) Email:dssyogyakar-

ta@gmail.com
6 / 00262/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari wanita usia antara 20-30thUntuk

dipekerjakan Sbg admin Hotel Di Kodya

YK.Kirim Lamaran paling Lambat Tgl 20

Nov 2021 Ke PO BOX 282 SPP

Yogyakarta 55400

5 / 00268/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Jasa Arsitek&Kontraktor YgBr-

pnglmn&Trprcy? PT.Optima GrahaMulia

Melayani Jasa Perencanaan&Pelaksa-

naan Bangun Eksterior&Interior Meliputi

Rmh,Kos,Kafe,Kntor,Dll.Gratis Knsultasi

&Survey.Hub:0274-2920693 / 0812260

49933.
7 / 00269/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toko Swalayan Jl Godean Membutuhkan

Accounting dan Pramuniaga Toko Max

40th L/P Bisa Kerja Team Sudah Vaksin,

Cekatan.Kirim Lamaran FC KTP/KK

/Ijazah H.089647469669

5 / 00270/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan 2 sopir utk Toko Besi

syarat cowok max 45 min SMP lang-

sung antar lamaran ke TB Lestari

Berbah Kadisono Tegaltirto Berbah

085100001714
5 / 00280/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan karyawati untuk toko/mini

market.Pendidikan SMA sederajat single

usia max 27 th punya semangat kerja dn

jujur.Disediakan mess bagi yg tdr

dalam.Alamat Tk Artha Jln Pura 191

Sorowajan Banguntapan.Telp 08213

3808768
7 / 00279/1121

RM.Bakso,Nasgor & Media di Ungaran

Mencari Karyawan Putra,Muslim,Diuta-

makn Bujangan.WA.089608999822

3 / 00259/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Sgra Guru Paud Wnt,Bisa IT,Serius

WA.081391703278/kb.istana.cendikia@

gmail.com

3 / 00248/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

WARUNG MAKAN SOTO   30 mm
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